
                                 ２０２２年９月１６日 

お客さま各位 

                                 株式会社三十三銀行 

   

 

ATMへの現金封筒設置終了のお知らせ 

 

 平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 当行は、下記の通り、２０２３年３月末をもって店舗内・店舗外ATM への現金封筒の設置

を終了いたしますのでお知らせします。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 １．設置終了時期   ２０２３年３月末 

 

 ２．目的       環境保全への取り組みの一環として、紙資源の使用量を削減すること 

 

 

以上 

 


